| F250 | F500 | F1000
Le refroidisseur JULABO F
Refroidissement de
•	 évaporateur rotatif
•	 automate Kjeldahl
•	 cellule de mesure
•	 automate d‘analyse
•	 caméras CCD

°C
Puissance de refroidissement
kW
+20   +10    0     -10    -20  °C
Puissance de la pompe
Débit      pression
l/min       bar
Volume de
remplissage
litres
Dimensions
l x L x H
cm
9 660 003 FL300 -20 ... +40 ±0.5 0.3   0.25   0.2   0.15   0.1 15           0.35 3 ... 4.5 25 x 50 x 60
9 661 006 FL601 -20 ... +40 ±0.5 0.6     0.5   0.4   0.33   0.2 23           1.0 5.5 ... 8 32 x 50 x 60
9 661 012 FL1201 -20 ... +40 ±0.5 1.2     1.0   0.9     0.6   0.3 23           1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
9 663 012 FL1203 -20 ... +40 ±0.5 1.2     0.9   0.8     0.5   0.2 40           0.5 - 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
9 661 017 FL1701 -20 ... +40 ±0.5 1.7     1.5   1.1   0.85   0.4 23           1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
9 663 017 FL1703 -20 ... +40 ±0.5 1.7     1.4   1.0   0.75   0.3 40           0.5 - 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
Modèles à refroidissement par eau
9 671 017 FLW1701 -20 ... +40 ±0.5 1.7     1.5   1.1   0.85   0.4 23           1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
9 673 017 FLW1703 -20 ... +40 ±0.5 1.7     1.4   1.0   0.75   0.3 40           0.5 - 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64
  Livraison : 2 olives pour tuyau  DI : 8 et 12 mm (raccords de pompe M16x1 filetage externe)
                  2 olives pour tuyau DI  ¾“  pour les modèles FL1203 et FL(W)1703 (raccords de pompe G ¾“ externe)
Référence
JULABO

+20    +10     0     -10    -20 °C
Puissance de la pompe
Débit      pression
l/min       bar
Volume de
remplissage
litres
Dimensions
l x L x H
cm
9 663 025 FL2503 -20 ... +40 ±0.5 2.5    2.2    1.5    1.2    0.55 40           0.5 - 3.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 666 025 FL2506 -15 ... +40 ±0.5 2.5    1.9    1.0    0.3      -- 60           0.5 - 6.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 663 040 FL4003 -20 ... +40 ±0.5 4.0    3.4    2.4    1.5    0.65 40           0.5 - 3.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 666 040 FL4006 -20 ... +40 ±0.5 4.0    2.9    1.9    0.9    0.05 60           0.5 - 6.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
Modèles à refroidissement par eau
9 673 025 FLW2503 -20 ... +40 ±0.5 2.7    2.5    1.7    1.0    0.4 40           0.5 - 3.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 676 025 FLW2506 -15 ... +40 ±0.5 2.5    1.9    1.0    0.3      -- 60           0.5 - 6.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 673 040 FLW4003 -20 ... +40 ±0.5 4.3    3.0    2.2    1.3    0.45 40           0.5 - 3.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
9 676 040 FLW4006 -15 ... +40 ±0.5 4.0    3.0    1.7    0.7      -- 60           0.5 - 6.0 24 ... 30 60 x 76 x 115
Livraison : 2 olives pour tuyau DI ¾“ pour les modèles FL/FLW2503 et FL/FLW4003 (raccords de pompe G ¾“ externe)
                2 olives pour tuyau DI 1“ pour les modèles FL/FLW2506 et FL/FLW4006 (raccords de pompe G 1¼“ externe)
Référence
JULABO

Puissance de refroidissement
en kW
+20   +10    0     -10    -20  °C
Puissance de la
pompe
Débit       pression
l/min        bar
Vol. de
remplis-
sage
litres
Dimensions
l x L x H
cm
9 666 070 FL7006 -20 ... +40 ±0.5 7.0    6.4    5.1     3.0     1.55 60           0.5 - 6.0 39 47 78 x 85 x 148
9 666 110 FL11006 -20 ... +40 ±0.5 11.0   9.0   7.5     5.0     3.0 60           0.5 - 6.0 39 47 78 x 85 x 148
9 666 200 FL20006 -25 ... +40 ±0.5 20.0  15.0  10.0    6.0    2.5 80           0.8 - 6.0 15 37 95 x 115 x 161
Modèles à refroidissement par eau
9 676 070 FLW7006 -20 ... +40 ±0.5 7.4     7.0    5.5     3.1    1.3 60           0.5 - 6.0 39 47 78 x 85 x 148
9 676 110 FLW11006 -20 ... +40 ±0.5 11.5   9.0    7.3     4.8    2.7 60           0.5 - 6.0 39 47 78 x 85 x 148
9 676 200 FLW20006 -25 ... +40 ±0.5 20.0  15.0  12.0    7.0    3.0 80           0.8 - 6.0 15 37 95 x 115 x 161
Livraison : 2 olives pour tuyau DI 1“ (raccords de pompe G 1¼“ externe)
*Prix moyen en Allemagne en sep. 2013
Évaporer et concentrer
Utilisations en laboratoire, par ex.  pour la chimie de synthèse, en chimie organique, en